
開会式
庭師の剪定講習会
竹でいろいろ作ってみよう［見学イベント］
ふれあい花壇コンクール
庭師の庭造り講習会
盆栽講習会
寄植教室
フラワーアレンジメント教室
箱庭造り講習会
寄植教室
フラワーアレンジメント教室
庭師の剪定講習会
地震体験車（雨天時は中止）
箱庭造り講習会
緑の相談所
ミニ菜園実技講習会
軽石にいろいろ植えてみよう
庭師の剪定講習会
苔玉づくり教室
寄植教室
フラワーアレンジメント教室
庭師の剪定講習会
箱庭造り講習会
竹でいろいろ作ってみよう［見学イベント］
盆栽講習会
緑の相談所
箱庭造り教室
ミニ菜園実技講習会
軽石にいろいろ植えてみよう
石に絵や文字をデザインしてみよう
庭師の剪定講習会
苔玉づくり教室
箱庭造り教室
盆栽講習会
緑の相談所
庭師の剪定講習会
玉石を磨いてみよう
フォトコンテスト表彰式
ふれあい花壇コンクール表彰式
閉会式

月 日 曜 参加費催し物 時間

10時～
11時～

14時～16時
11時～
13時～
13時～
11時～
11時～
13時～
13時～
11時～
11時～

10時～12時
13時～

10時～16時
11時～

10時～12時
11時～
11時～
11時～
11時～
11時～
13時～

10時～12時
13時～

10時～16時
11時～
11時～

10時～12時
10時～12時
11時～
11時～
11時～
13時～

10時～16時
11時～

10時～12時
-
-
-

定員

-
-
-

抽選12組
-
-

抽選10名
抽選10名
-

抽選10名
抽選10名
-
-
-
-

抽選10名
先着10名
-

抽選10名
抽選10名
抽選10名
-
-
-
-
-

抽選10名
抽選10名
先着10名
先着10名
-

抽選10名
抽選10名
-
-
-

先着10名
-
-
-

募集方法

-
-
-

事前募集
-
-

事前募集
事前募集
-

事前募集
事前募集
-
-
-
-

事前募集
当日受付
-

事前募集
事前募集
事前募集
-
-
-
-
-

事前募集
事前募集
当日受付
当日受付
-

事前募集
事前募集
-
-
-

当日受付
-
-
-

-
-
-
-
-
-

1000円
1000円
-

1000円
1000円
-
-
-
-
-

1000円
-

500円
1000円
1000円
-
-
-
-
-

2500円
-

1000円
500円～
-

500円
2500円
-
-
-

500円
-
-
-

火/祝
水
土

日

月
水
木
土
水
木

土

日

水
木
土
火
水
木

土

日

月
水
木
土/祝
日
月
火
水/祝
木/祝
金/祝
土

日

21
22
25

26

27
29
30
1
5
6

8

9

12
13
15
18
19
20

22

23

24
26
27
29
30
1
2
3
4
5
6

7

５ 

月

３ 

月

４ 

月

◎天候等により日程を変更する場合が有ります。

期間中の
催し物

●庭の展示、庭木や花の苗などの販売、花の種無料配布、緑の募金活動
●《土・日・祝日・5/1・5/2》飲食ブース、キッチンカー、緑化企画展、物産販売など
●終了時間の記載のない教室・講習会などのイベントは、1時間から1時間半程度で行われます。
※天候、また、新型コロナウィルス感染症状況により企画、イベントが中止になる場合がございます。

　　第31回おおいた人とみどりふれあいいち催し日程表

上記の催し日程表の中で、募集方法が事前募集となる催し
物については、事前に申し込みが必要となります。
必要事項をご記入の上、往復ハガキでお申し込みください。
厳正な抽選の上、当落は返信ハガキでお知らせいたします。
返信ハガキが各催しの参加証となります。

記
入
事
項

応募
受付
期間

記
入
事
項

① 行事名（ふれあい花壇コンクールとご記入ください）
② 団体名
③ 代表者の氏名・住所・電話番号
④ 参加者全員の氏名［1団体（2～5人）］

3月1日㈬
3月12日㈰

① 行事名（各教室名をお書きください）
② 氏名・住所・電話番号
　 ※各教室ごと１枚の往復はがきでお申し込みください
　 （教室名を1枚に複数ご記入されている場合は無効となる場合があります）

ふれあい花壇コンクール

緑化教室（寄植教室、ミニ菜園実技講習会、箱庭造り教室、苔玉づくり教室、フラワーアレンジメント教室）

往復ハガキのみの受付となります。 ※記入事項を往信ハガキにご記入ください。

〒870-8605
大分市府内町３丁目９-15 大分合同新聞社７階
㈱プランニング大分　人とみどりふれあいいち係 宛

事前募集が必要となる催しに関して事前募集が必要となる催しに関して

応
募
先

●お問い合わせ  ☎097-538-9661（平日9：30～17：00）

大分市役所公園緑地課　tel.097-537-5975
ふれあいいち事務局　　tel.090-2851-8235（開催期間中のみ）

お問い合わせ

応募方法

▼ 必着

応募
受付
期間

2月27日㈪
3月17日㈮▼ 必着


